

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

B&L Dienstleistungs GmbH  
 Florian Menke  
 Scharfe Hegge 51  
 49086 Osnabrueck  
 Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230901891  
 Kundennr.: 21047  
 Datum: 26. September 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
 Telefon: +49(0)5409 4034-292  
 Fax: +49(0)5409 4034-234  
 E-Mail: j.ismail@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230902232 vom 25.09.2023: Externe Belegnr. PERS.:				
1	90070		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1230/SL 1440 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1230/ Seillänge 1440 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, für Radbremse BPW -5 KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,02 kg	2	Stück	10,07	20,14
2	90071		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1430/SL 1640 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1430/ Seillänge 1640 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, für Radbremse BPW -5 KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,14 kg	2	Stück	10,07	20,14
3	90169		<b>KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50</b> KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken	2	Stück	46,08	92,16

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230901891

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
4	90102		2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT) customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 4,22 kg <b>Spreizschloss, f. RB 20-2425/1</b>	4	Stück	10,99	43,96
			KNOTT Spreizschloss, für Radbremse Typ 20-2425/1, 20-964/1 und 20-2025, SCHLEGL 520 und 425, BPW S 2005-5 RASK und 2504-5 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,06 kg				
5	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230902232</b>							<b>176,40</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>176,40</b>
19% MwSt.							33,52
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>209,92</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 8 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230901891 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 7,440

**Lief. an Adresse:**

B&L Dienstleistungs GmbH & Co. KG  
Florian Menke  
Scharfe Hegge 51  
49086 Osnabrueck  
Deutschland